
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 368 500,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 368 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 368 500,00

600 Transport i łączność 100 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 500,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

750 Administracja publiczna 227 500,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00

75095 Pozostała działalność 219 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 140,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 140,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760,00

926 Kultura fizyczna 74 700,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 74 700,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 700,00

 Podsumowanie 1 795 340,00 0,00

Razem zwiększenie budżetu 1 795 340,00

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 795 340,00 zł:

§ 2. Zmniejsza się plan przychodów:

o kwotę 1 447 192,12 zł do kwoty 3 179 002,36 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych § 950.

projekt UCHWAŁA Nr LXII//2024

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 26 marca 2024 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)

oraz art. 247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.

U. z 2023 r, poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

o kwotę 1 795 340,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat

ubiegłych § 950.

§1. Zwiększa się plan przychodów:

o kwotę 1 447 192,12 zł z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych § 957.

§4. 1. Zmienia się deficyt z kwoty 2 439 054,48 zł do kwoty 4 234 394,48 zł, który będzie sfinansowany przychodami

pochodzącymi z:



b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 391 800,00 zł.

a) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 447 192,12 zł.

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych § 957 w kwocie 1 447 192,12 zł.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

innych niż określone w pkt 5 i 8 uofp, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych § 950 w kwocie 3 179 002,36 zł na:

§5. Zmienia się przychody budżetu z kwoty 2 830 854,48 zł do kwoty 4 626 194,48 zł z tytułu:

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych § 957 w kwocie 1 447 192,12 zł.

a) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 787 202,36 zł.

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

innych niż określone w pkt 5 i 8 uofp, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych §950 w kwocie 2 787 202,36 zł.


